
/

/
i

A■

Pojistná smlouva
č. 512872015

dodatek číslo 4

uzavřená mezi smluvními stranami:

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
:46973451
: Bc. Petr Kotoun

(dále jen "pojistitel")

Obchodní jméno

sídlo
1Č
zástupce

a

: Statutární město Brno, Městská část Brno-
Vinohrady

: Velkopavlovická 25, Brno-Vinohrady, 628 00 ,
: 44992785
: Mgr. Jitka IvičiČová, starostka
(dále jen "pojistník")

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce

Pojistná smlouva č, 512872015
Získáte!: 44867



\

Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen ,,VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen ,,SU“), které 
jsou součástí této smlouvy.

2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře Eurovalley s.r.o., Příkop 6 
602 00 Brno, IČ: 29368324. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním 
jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, 
budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jedině oprávněn 
přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná 
makléři.

3. Pojištění nemovitostí se sjednává na novou cenu. Pojištění ostatního majetku se sjednává rovněž na 
novou cenu s tím, že předměty, u kterých opotřebení v době vzniku škody přesáhne 70 %, jsou 
pojištěny na časovou cenu.

4. Místem pojištění jsou všechna všechna místa na území městské části Bmo-Vinohrady vymezené 
Statutem Města Brna, na kterých se nachází majetek pojištěného, další místa na území ČR, kde se 
nachází vlastní nebo svěřený majetek pojištěného na základě smlouvy nebo jiného právního titulu

Městská část je organizační jednotkou statutárního města Brna (dle čl. 1 Statutu), Městská část 
vykonává činnosti na základě čl. 11-15 Statutu. Dalšími pojištěnými subjekty jsou: Kulturní, vzdělávací 
a informační centrum městské části Brno-Vinohrady, příspěvková organizace (KVIČ); IČO 00400912. 
Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace IČ 62156802-k datu 
20.3.2024,Mateřská škola Bořetická 7, Bmo, příspěvková organizace; IČO 62156811.

7

■

Tento dodatek mění Článek 1 bod 4 na výše uvedené znění.

Článek ÚL 
POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění............................ .................... .....................
b) Pojištění pro případ odcizení....................... ............................
c) Poj ištění pro případ vandal ismu...............................................
d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem
e) Pojištění skel.............................................................................
f) Pojištění elektroniky.................................................................
g) Pojištění strojů..........................................................................

Roční pojistné ............................................. ...........................

Obchodní sleva 15% ...........................................................

Sleva za roční splátku 5% ........................................ ............

Sleva za 1 rok pojištění 10% ........................................ ........

406 650 Kč 
. 12 050 Kč 
. 19 500 Kč 
....1 000 Kč 
....3 000 Kč 
..15 000 Kč 
.. 5 350 Kč

.464 050 Kč

,. 69 608 Kč

... 23 203 Kč

...46 405 Kč

Pojistná smlouva t. 512872015 
Získáte!: 44867



324 834 KČ

.324 834 Kč

Ceikové roční pojistné

Upravené roční pojistné

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od 1.1.2024 do 31.12.2025..

Dodatek číslo 4 je platný od 21.3.2024

4.Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojistník pojišťovací makléř obdrží po jednom a
pojistitel obdrží jeden.

Ostatní náležitosti pojistné smlouvy zůstávají nezměněny.

Za pojistitele:

V Brně dne ..

Za pojistníka:

V Brně dne ..

0 9. 04. n,

Mgr. Jitka lviěícová, starostka

Pojistná smlouva č. 51.2872015
Získáte!. 44S67


